令和 3年 7月 6日

 各中学校卓球部保護者様

埼玉県中体連卓球専門部

専門委員長 小井戸健太

令和 3年度 学校総合体育大会 応援、観覧について

 盛夏の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より大会運

営に御協力いただきありがとうございます。

この度は、県大会出場おめでとうございます。県大会の応援、観覧につきまして、いくつ

かのお願いがございます。下記の点をよくお読みいただき、御協力いただけますよう、よろ

しくお願いします。

記

１ 日程・場所  団体戦男子 令和 3年 7月 13日(火) 8:30～17:00

   団体戦女子 令和 3年 7月 14日(水) 8:30～17:00

   個人戦   令和 3年 7月 15日(木) 8:30～17:00

3日間とも上尾運動公園体育館

２ お 願 い    ・新型コロナウイルス感染防止のため、今年度は無観客試合にな

ります。保護者の方は体育館に入場することはできません。

・対戦表は配布をしません。埼玉県中体連卓球専門部のホームペ

ージよりダウンロードし、各自印刷してください。

http://saichutaku.info/

・差し入れ、荷物の受け渡し等の対応もできませんので、ご了

承ください。